
>ax>

?I. .". -l..<
'<-' ri ar1'' iXoriuxlaittí aiAytu prťnij inocl

dr. : ...... ^.. l^0^
Podpis:

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor zdravotnictví

Zítkova 57. 587 33 Jlhlava"Ďeská republika

tel. : 564 602 450, e-mail: posta@kr-vysocina. cz

Číslo jednací: KUJI 67077 020
Sp. zn. ; OZ 250/2020/4
Číslo registračního protokolu: OZS 397/2012
Vyflzuje/telefon: Šalandová / 564 602 464
Vypraveno dne: 27. 7. 2020

Účastník řízeni: _. _ . ....... ... " .. .... .
Psychiatrická nemocnice Havlíekův Brod, se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlfékův Brod,
IČO 001 79 230

Rozhodnutí
o změně opróvnénl k poskytování zdravotních služeb

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor zdravotnictví, jako správní orgán věcně a místně příslušný
dle'ustanovenf'§'15 odst. 1 písm. a) zákona 6. 372/2011 Sb., o zdravotních
službách a podmínkách jejich poskytováni (dále jen "zákon o zdravotních službách"), ve zněni
pozdějších předpisů, podle ustanoveni § 21 odst 1 zákona o zdravotních službách na základě
správního řízení provedeného podle zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších
předpisů, a na základe žádosti poskytovatele zdravotních služeb společnosti Psychiatrická
nemocnice Havlíčkův Brod, se sídlem Rozkošská 2322, 58023 Havlíčkův Brod,
IČO 001 79 230 (dále jen . účastník řízeni") doručené dne 15. 7. 2020, rozhodl

takto:

rozhodnuti o změně oprávněni k poskytováni zdravotních služeb, které udělil Krajský úfad Kraje
Vysočina, odbor zdravotnictví, rozhodnutím pod číslem registračního protokolu OZS 397/2012,
č.'j. KUJI 81361/2019 ze dne 23. 10. 2019, se mění takto

- statutární orgán:
vypouští:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:
a

nahrazu"e:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Jaromír MaSek
9. 61972
Knyk218, 58001 Knyk

Mgr. Markéta Holubová, DiS.
31. 8. 1979
Březová 1727, 58001 Havlíčkův Brod

- odborný zástupce:
vypouští:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Jaromír Mašek

9. 61972
Knyk218, 58001 Knyk

Krajský úřad Kraje Vysotlna
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IDO: 70890749

ID datové schránky: ksabSeu, e-mail: postaRkr-vysodna. cz



a

nahrazu e:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Jan Hor616ko
31. 1. 1971
Brixenská3713, 58001 Havlíčkův Brod

Ke změně údajů v rozhodnuti o změně oprávnění k poskytován! zdravotních služeb dochází
dnem:

nabyti právní moci tohoto rozhodnutí

Po rovedené změně o rávnénfk osk voní zdravotních služeb zní:

Název poskytovatele:
Adresa sídla;

IČO:

Název zřizovatele:

Adresa sídla:
IČO:

Psychiatrická nemocnice Havllékův Brod
Rozkošská 2322, 580 23 Havliékův Brod
001 79 230

Ministerstvo zdravotnictví české republiky
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2
000 24 341

Statutární orgán:
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:

Odborný zástupce:
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Odborný zástupce:
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Mgr. Markéta Holubová, DIS.
31. 8. 1979
Březová 1727, 580 01 Havlíékův Brod

MUDr. Jan Hor616ko
31. 1. 1971
Brixenská 3713, 580 01 Havlíčkův Brod

MUDr. Jiří Konrád
23. 1. 1958
Husova 2147, 580 01 Havlfékův Brod

Forma zdravotní éče obo zdravotní 6e o řl adě druh zdravotní Ďe nebo název
zdravotní služb :

ambulantní specializovaná péče - détská a dorostová psychiatrie
endokrlnologle a diabetologie
fyzioterapeut
gastroenterologie
gerlatrie
gerontopsychlatrle
klinický psycholog
neurologie

C. jednací: KUJI 67077/2020

Číslo stránky: 2



ambulantní primární péče -

. . " 1

akutní lůžková péče standardní -

psychiatrie
sexuologie
vnitřní lékařství
všeobecné praktické lékařství

dětská a dorostová psychiatrie
psychiatrie

následná lůžková péče standardní - dětská a dorostová psychiatrie
geronto psychiatrie
návykové nemoci
psychiatrie
sexuologie

radiologie a zobrazovací metody
kontaktní pracoviětě sestry pro péči v psychiatrii

diagnostická a léčebná péče -
ošetřovatelská péče -

ošetřovatelská péče
léčebně rehabilitaénl péée
zdravotnická dopravní služba

Adresa místa osk ováni zdravotních služeb:

Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod

Forma zdravotní éče oba zdravotní '6e o řl adě druh zdravotní éée nebo název

zdravotní služb :

ambulantní specializovaná péče - klinický psycholog
psychiatrie
všeobecná sestra

sestra pro péči v psychiatrii

ambulantní specializovaná péée - péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta
klinický psycholog
psychiatrie
všeobecná sestra

sestra pro péči v psychiatrii

ošetřovatelská péče - kontaktní pracoviétě domácí ošetřovatelské péée pro
obor všeobecná sestra a sestra pro péči v psychiatrii

Adresa místa osk ováni zdravotních služeb:

Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod

C. jednací: KUJI 87077/2020

Číslo stránky: 3



Odůvodnění:

Dnll5 ;.ZL2020. -obd?e!.. Krajs% úřad Kraje ^Vysoéina, odbor zdravotnictví, oznámeni
pfflT. zdraI°lníc^'. uže-b-, úfas^^rKéní;ve^
^ro,zhodn^LO -změn.ěopróvněnI.k.posk^ovánI^ra^^^
!<ra^i ,vysnoč;^nodbol . zdra.wtni?VI^POd ^Jem -registra6nfho~prrto'kolu>"°6zS'T9%5'1i2u
Č?.KUJI 81. 361^PJ9-ze_dne 23- 10-.2019ia to změnu stetutórnlho 0'^'ánuTzin'én'u od°b'o'mé'h'o
^Xv^a^sS'- Tímto dnem by'° zahá^P^'^"^=W^^^^^

u^^n^ďlp^'?^^^^^^^^^ 1 -^^'e
Nlzákladě pfed'°žených dol<ladu a p° ZJištěnl. že Jsou SPlnény všechny zákonem stanovené
podmlnky - -prozménu.. °Próvněn' . k poskytováni zdravotn[ch'"siužeb;~' byl'o°"žád^
vyhověno a rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové částí tohoto rozhodnuÍÍ.

Ne*"í''. i. zá.konem^ zdrav°tn!ch. službách sta"°veno jinak, vztahuji se na poskytován! zdravotní
^nv"Tde^n2dra^nickém-za"an. LPfediMsy^anékjeh0^
zďkony,. á 3Z3Í2011-. sb- o. specifických zdravotních" službách'"ve"z'něnr'TOSJěi'S
^ad^snůo.č'^199LsfcLo. wfeLném.zdravrtním. Pqištó
č"95^,M, sb;L.. O-i'odmLn.kác^.z!skáván^auznávánr^^^^
^PŮSbJlOTti -kvýkonu zdravoÍnic. kého Povolání lékaře; ̂ zubnlho lékaře'a"farmaceSa"°vrzYnaén1
POSCh pfe.ÍPÍŮ;... -a č--96?004. sb^ 0 Podmínkách" z[skáván["a~u2ná7án'r^pů'sobilocsti
^ SL,^a^^., ^w^^. ~^o[ónr'"a. '^nu " 6^0^"' sSS
s-poskyto.ván'm.. zdrav°tní Péče... ve-'znéní Pozdějších, pfeďpisů a"o"zmSnru nTMe'^
^vlTLC hn^^nů,an.°J^klfekých, z^^^^^

i, a preapisy vydané k jejich provedení.

D.te-§.. L°dst-3. zák°na"0 zd.ravotních službách je souéástf ambulantnf péče
^a^kS;,^u všeobecn^^^"^^a-p.s' ssr^
piooskhT^^drav^nichJlužlbJe.. pownen^ . °známit Příslušnému správnímu cigánu
^Syn,změny"tťS'ící !e údajů uwden^h v rozhodnuta'udélenTopróvnYnF k p^^^^^^^

!1.... sll'žeb . ? dď.le . všechny změny týkajícf"se"'"~údaiů "7d~ok71aďe"ch
pfe^'ád^ýih.st^dostr°-udFení°próvně^
15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl (§ 21 zákona e.-372^ÓTl 'Sb.~ozdravotn[c'h'^Íužró^.1
o,mámení-změnLúdaJŮ uvedených. v rozhodnuti odděleni oprávněni k poskytováni zdravotních
s'užftp°skytovate'em-zdravotn[chsluž8b: musí být" odboru"zďravrtnicÍvTkrajské'h^Z
^nÍm^o-p°d'!. §J.L2ákona. ° .zdravotnrch službách. Jde-li ° nový'obor"novolí°f^mu, "ro^
Swé"místo. posksrt°vánLzdravotn.ích 81užeb (ať Již Jako rozšfřeňf'nebo" jako róhradu10^
^ts<avadnj fbi°.r.*5lmu... robo-mfsto)Lresp-, mus"?ýt'0 Provedení"změnyp~ožáďáno pfed°eum (e^
art!Lato*s d.ostatečným íasovým předstihem, aby o změně mohiobýt krajským"úSdOT"v^
^nz^dendunéo(exepSách poďe- správního rádu' 'a- nemuže"W"takovrzmJé'na"°oz°n'á'mve^as

C. jednací: KUJI 67077/2020

Číslo silenky: 4



Poučení o odvoláni:

Proti tomuto rozhodnutí Je přípustné odvolání dle § 81 zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád,
v&zněn.l. j?ozdějších předpisů, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámeni. Lhůta k podání odvolání
počíná běíet prvnfm dnem Tiásledujícfm po dni doručeni. Odvolánf se podává u Krajského úřadu
Kraje Vysočina, odboru zdravotnictví, a bude o něm rozhodovat Ministerstvo zdravotnictví České
republiky.

V Jihlavě dne 27. 7. 2020
i8K? ^

J' ka S ndová
refere t odděleni zdravotní správy

Ý'.v

Rozdělovnlk:
Psychiatrická nemocnice Havliékův Brod, zastoupená pani Mgr. Markétou Holubovou, DiS.
Uzemni pracoviště Finančního úřadu
Okresní správa soč. zabezpečeni
Český statistický úřad
Česká lékařská komora
Národní registr poskytovatelů zdravotních služeb
Zdravotní pojišťovny, se kterými má poskytovatel uzavřené smlouvy dle zákona o veřejném zdravotním
pojištění

C. jednací: KUJI 67077/2020

Číslo stránky: 5



,... >. (?,



'"Hnl^
n s o* Rodioéautf nabylo srfvnf moci

...o^,. ^,<&i^

Podpia:

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor zdravotnictví
Žižkova 67, 587 33 Jihlava, České republitai
tel. : 564 602 450, e-mail: posta@kr-vysoclna. cz

ĎIéfO^ednaol: KUJI 7070 020 .
Sp. zn. :OZ 250/2020/7
Číslo registra6niho protokolu; OZS 397/2012
Vynzujertelefon: Šalandová / 564 802 464
Vypraveno dne: 29. 7. 2020

Ůéastnlk řlzenf:
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod, se sfdlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
IČO 001 79 230

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor zdravotnictví (dále jen .krajský úřad"), podle § 70 zákona
Ď. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdéjšfch předpisů, rozhodl v řízeni vedeném ve věci
Rozhodnuti o změně oprávněni k poskytováni zdravotních služeb společnosti Psychiatrická
nemocnice Havlíčkův Brod, se sídlem Rozkoěská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod, IČO 001 79 230
takto:

výrok Rozhodnuti o změně oprávněni k poskytování zdravotních služeb ze dne 27. 7. 2020,
6. j. KUJI 67077/2020, sp. ;n. OZ 250/2020/4, zni takto:

rozhodnutí o zrněné oprávnění k poskytováni zdravotních služeb, které udělil Krajský úřad Kraje
Vysočina, odbor zdravotnictví, rozhodnutím pod číslem registračního protokolu OZS 397/2012,
6. j. KUJI 81361/2019 ze dne 23. 10. 2019, se mění takto

- statutami orgán:
vvoouétf:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:
a

nahrazu e:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Jaromír Mašek

9. 6 1972
Knyk218, 58001 Knyk

Mgr. Markéta Holubová, DIS.
31. 8. 1979
Březová 1727, 583 01 Chotěboř

- odborný zástupce:
VVDOUŠtÍ:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:
a

MUDr. Jaromír Maěek

9. 61972
Knyk218, 58001 Knyk

Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IDO: 70890749

ID datové schrónky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysodna. cz



nahrazu e:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Adrejfa. ml^ta trvalého pobytu:

MUDr. Jan Horéléko
31. 1. 1971
Brixenská 3713, 580 01 Havlíčkův Brod

Ke zrněné údajů v rozhodnuti o změně oprávnění k poskytováni zdravotních služeb dochází dnem:
nabyti právní moci tohoto rozhodnutí

Po rovedené změně o rávnénf k os vání zdravotních služeb zni:

Název poskytovatele:
Adresa sídla:
IČO:

Název zřizovatele:

Adresa sídla:
IČO:

Statutární orgán:
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Odborný zástupce:
Jméno a přljmenf:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Odborný zástupce:
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Psychiatricko nemocnice Havllékův Brod
Rozkošskó 2322, 580 23 Havlíčkův Brod
001 79 230

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2
000 24 341

Mgr. Markéta Holubová, DIS.
31. 8. 1979
Březová 1727, 583 01 Chotěboř

MUDr. Jan Horólčko
31. 1. 1971
Brixenská3713, 58001 Havlíčkův Brod

NIUDr. JIH Konrád
23. 1. 1958
Husova 2147, 580 01 Havlíčkův Brod

Forma zdravotní če obo zdravotní éče o řl adé druh zdravotní če nebo název zdravotní
služby:
ambulantní specializovaná péče - détská a dorostová psychiatrie

endokrlnologie a diabetologie
fyzioterapeut
gastroenterologle
geriatrie
gerontopsychlatrle
klinický psycholog
neurologie

psychiatrie
sexuologle
vnitřní lékařství

ambulantní primární péče - véeobecné praktické lékařství

C. jednací: KUJI 70706/2020
číslo silenky; 2



akutní lůžková péče standardní - dětská a dorostová psychiatrie
psychiatrie

..'<5'

následná lůžková péée standardní - dětská a dorostová psychiatrie
geronto psychiatrie
návykové nemoci
psychiatrie
sexuologie

radiologie a zobrazovací metody
kontaktní pracoviště sestry pro péči v psychiatrii

diagnostické a léčebná péče -
ošetřovatelská péče -

ošetřovatelská péče
lééebně rehabilitační pé6e
zdravotnická dopravní služba

Adresa místa osk ováni zdravotních služeb:

Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod

Forma zdravotní éče obo zdravotní éče o ří adě druh zdravotní é6e nebo název zdravotní

služby:

ambulantní specializovaná péče - klinický psycholog
", psychiatrie

všeobecná sestra

sestra pro pé6i v psychiatrii

ambulantní specializovaná péče - péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta
klinický psycholog
psychiatrie
všeobecná sestra

sestra pro péči v psychiatrii

ošetřovatelská péče - kontaktní pracoviété domácí ošetřovatelské pé6e pro
obor všeobecná sestra a sestra pro péči v psychiatrii

Adresa místa os ováni zdravotních služeb:

Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod

Odůvodnění

V rozhodnuti ze dne 27. 7. 2020, 6. j. KUJI 67077/2020, sp. zn. OZ 250/2020/4, je zřejmá
nesprávnost, která spočívá v uvedeni chybné adresy místa trvalého pobytu pani Mgr. Markéty
Holubové, DiS., statutárního orgánu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod, bylo rozhodnuto
z moci úřední o vydáni tohoto opravného rozhodnutí.

S. jednací: KUJI 70706/2020

Číslo stránky: 3



Poučení o odvoláni

Proti tomuto rozhodnuti je přípustné odvoláni dle § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve, <iněr>I. pozdějších předpisů, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámeni. Lhůta k podání odvoláni
počíná běžet prvním dnem" následujícím po dni doruéenl. Odvoláni se podává u Krajského úřadu
Kraje Vysočina, odboru zdravotnictví, a bude o něm rozhodovat Ministerstvo zdravotnictví české
republiky.

V Jihlavě dne 29. 7. 2020
.
i8Kp

Šalgfidová

erent tfddélenl zdravotní správy

Rozdělovnlk:
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod, zastoupená pani Mgr. Maikétou Holubovou, DiS.
Uzemni pracoviště Finančního úřadu
Okresní správa soč. zabezpečeni
Český statistický úřad
Česká lékahká komora
Národní registr poskytovatelů zdravotních služeb
Zdravotním pojišťovnám, se kterými má poskytovatel uzavřené smlouvy dle zákona o veřejném zdravotním
pojlšténl

C. jednací: KUJI 70706ffl020

číslo stránky: 4


